[学]关于召开中国石油学会2010年物探技术研讨会的通知（第二号）

2010-1-13 11:20:08     浏览数 [1226]

各团体会员单位、各位委员：

2009年11月10日发出关于征集中国石油学会2010年物探技术研讨会论

文的通知（第一号）后，得到了各单位的积极响应。目前，会议各项筹备工

作正在按计划进行。为确保会议如期召开，现将会议有关事项通知如下。

一、会议组织

1、组织单位

主办单位：中国石油学会物探专业委员会

协办单位：中国石化中原油田分公司物探研究院

中国石化中原石油勘探局地球物理勘探公司

2、组织委员会

主  席：王小牧

副主席：张国珍、张永刚、张  玮、陈卫东

委  员：赵殿栋、王喜双、李林新、王守君、王悦军

蔡其新、周明非、汪功怀、沈万杰

3、学术委员会

名誉主席：李庆忠

主  席：郝会民

副主席：曲寿利、李绪宣、陈小宏

委  员：（按姓氏笔画排序）

尹  成、王延光、王西文、王修田、刘学伟、孙建国

宋桂桥、张树海、李光文、沈章洪、陆文凯、陈本池

姚逢昌、查树贵、胡天跃、赵邦六、郝加良、凌  云

钱荣钧、程金箴、董良国、碗学俭、詹仕凡、管路平

4、会议秘书处

秘书长：王  琪

秘书处：李冬梅、冯小球、袁  励、肖  斌、李全伟

樊满仓、张  欣、李  涛、陈  杰

二、会议相关内容

1、会议主题：复杂断块区油气藏精细勘探开发技术

2、征文内容

（1）复杂断块区地震资料采集、处理及解释技术研究与应用；

（2）高精度地震勘探技术研究及应用；

（3）岩性油（气）藏地震勘探技术研究与应用；

（4）开发地震技术研究与应用；

（5）海上地震数据采集、处理及解释技术研究与应用；

（6）非地震勘探技术研究与应用；

（7）物探装备研发与应用；

（8）油气勘探中的地球物理新技术、新方法。

3、会议时间：2010年8月9日—8月11日，8月8日全天报到。

4、会议地点：河南省郑州市二七区德化街5号粤海酒店。

5、会议期间除进行论文交流外，还将特邀国内知名专家进行专题报

告，设立小型物探装备展览，安排野外地质考察。

三、论文征集

征文请通过《石油地球物理勘探》杂志网站www.ogp-cn.com.cn在线投

稿系统提交（具体参见一号通知）。征文截止日期2010年5月31日。

会议论文交流采用多媒体形式，每篇论文报告时间20分钟。

四、会议费用

团体会员单位代表会务费1200元/人，非团体会员单位代表会务费1500

元/人。会议期间食宿及野外地质地貌考察由会务组统一安排，费用自理。

五、产品展览

会议期间为各单位和软件研发、装备制造厂家提供条件，进行新产品推

介和新方法、新技术展示。本次产品展览服务委托北京科海联创文化交流中

心具体承办。

六、联系方式

1、论文在线投稿咨询：刘  英

电话：0312-3822282

Email: liuy004@cnpc.com.cn

2、会议咨询：李冬梅

电话: 010-81201352 或0312-3822352

Email: ldongm@cnpc.com.cn

3、会议服务及展览咨询：袁励

电话：13801200966

Email:yuanli7952126@sina.com

七、其他事宜

1、乘车路线

（1）郑州火车站乘出租车到达酒店（约10元）（路线图见附件1）；

（2）郑州新郑机场乘坐民航大巴约1.5个小时（票价：15元）到达民航

大酒店，再乘坐出租车直接到酒店（约12元）；

（3）郑州新郑机场乘出租车约1个小时直接到酒店（100—120元）。

2、接站事项：8月8日会务组将在郑州火车站和郑州新郑机场提提供接

站服务。请参会代表及时将到达信息（航班/车次以及到达时间）通知会议

秘书处袁励。

3、会议回执表（见附件2）请于2010年7月15日前反馈给会议秘书处李

冬梅。

4、8月12-13日会议将安排云台山-红旗渠、嵩山—龙门石窟两条野外地

质地貌考察线路，费用自理。

附件1：火车站到酒店路线图

附件2：会议回执表

中国石油学会物探专业委员会

                                   2010年1月12日

    相关附件：附件1：火车站到酒店路线图

    相关附件：附件2：会议回执表

读者反馈

反馈人姓名： 联系电话： 电子邮件：

 反馈内容：

发布反馈

上一篇  下一篇

【关闭窗口】